זה לא אישי שלי אלא של כולנו, פועל יוצא של שיתוף פעולה ועבודה נמרצת של חברי המועצה, עובדי המועצה ותושבים מתנדבים רבים אשר פעלו כולם כתף אל כתף. מי יתן ולא נזדקק למבחנים כאלו בעתיד.

4) קיבלתי את אות יקיר תנועות הנוער. האות הוענק בטקס שהתקיים במתנ"ס בהשתתפות מזכ"ל מועצת תנועות הנוער בישראל וכל ראשי תנועות הנוער בישראל. הבחירה בי מכל ראשי המועצות כיקיר תנועות הנוער לשנת תשע"ה 2014-15 כבוד לישוב.

אקריא לכם את נוסח התעודה והנימוקים להענקת הפרס: "החלטת מועצת תנועות הנוער בישראל (מת"ן) להענקת אות יקיר תנועות הנוער לראש הרשות המקומית תשע"ה 2014-15. נימוקים: בשיחה עם פורום פעילי תנועות הנוער בגן יבנה אמר דרור אהרון: תנועות הנוער מצמיחות מנהיגות. החניכים שלכם היום הם מנהיגי המחר. כפועל יוצא מאמונתו זו פועל ראש המועצה המקומית לחיזוק תנועות הנוער ולהתבססותן בישוב. דרור אהרון מנהיג את הרשות המקומית לפעולה מוסדרת ורציפה מול תנועות הנוער. התקציב נשמר ואף גדל, מתקני פעילות הוסדרו באחריות הרשות ופורום תנועות הנוער פועל בישוב תוך שמירה על קשר ישיר עם ראש המועצה המקומית. תנועות הנוער בגן יבנה משתלבות במיזמים קהילתיים ומשתתפות בדיאלוג הקהילתי בנושאי חינוך ומנהיגות. ראש המועצה המקומית מקפיד על שיתוף נציגי תנועות הנוער בקביעת המתכונת לפרוייקטים משותפים ועל שיתוף פעולה בין תנועותי לטובת הישוב. על קידום תנועות הנוער במועצה ועל העמדת החינוך בראש משימותיו, מוענק למר דרור אהרון אות יקיר תנועות הנוער לשנת תשע"ה 2014-15."

אינני רואה באות פרס אישי. אני רואה בו אות בו זכתה גן יבנה כולה, ועל כך שלוחה תודתי. אנו נמשיך לשים את החינוך הפורמלי והבלתי פורמלי בראש סדר העדיפויות הציבורי.

5) במהלך "צוק איתן" ולאחריו פניתי לקרן הקיימת ובאתי במגע עם היו"ר והמנכ"ל. המגעים הובילו לגיוס ואישור תקציב בסך 400 אלף שקלים לרכישה והצבה של 10 מיגוניות.

אני מבקש מחברת המועצה הדס ויצמן להקריא את השאילתא.

עו"ד הדס ויצמן: מקריאה את ההצעה לסדר יום שהוגשה ביום 29.3.15: מדי שנה ביום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה, מתקיים טקס ישובי (להלן "הטקס").

החוק בקשר עם הטקס דנא הינו חוק יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל, התשכ"ג-1963 כאשר החלטת ממשלת ישראל משנת 2000 מאחדת את זכרם של חללי מערכות ישראל וחללי פעולות האיבה ליום זיכרון לאומי אחד של קוממיות והנצחה.

אנו רואים חשיבות חברתית מוסרית עצומה לדקדק בהלכות קיום הטקס באופן זהה לחלוטין, באזכור החללים והדלקת המשואות וזאת בין אם זה חלל מערכות ישראל או חלל פעולות איבה.